3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.09.2018

№ 282-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 04.12.2012 № 308-па
«О создании комиссии по
согласованию размещения
контейнерных площадок
для сбора и временного хранения
твердых бытовых отходов

на территории города  Пыть-Яха»
(с изм. от 15.03.2013 № 40-па;

от 05.02.2014 № 20-па;

от 06.06.2016 № 129-па)
В связи с изменениями в составе комиссии, внести в постановление администрации города от 04.12.2012 № 308-па «О создании комиссии по согласованию размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых бытовых отходов на территории города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
И.о. главы  города  Пыть-Яха                                                             А.Ф.Золотухин
Приложение

к  постановлению  администрации

города Пыть-Яха

от 13.09.2018 № 282-па
Состав

комиссии по согласованию мест размещения контейнерных площадок

для сбора и временного хранения твердых бытовых отходов

 на территории города Пыть-Яха

	заместитель главы города - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, председатель комиссии

	главный специалист управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	начальник отдела территориального развития

	член Общественного совета по вопросам развития жилищно-коммунального хозяйства г. Пыть-Ях (по согласованию)

	представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре Территориальный отдел в                       г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и                   г. Пыть-Яхе (по согласованию)

	представитель управляющей компании, товарищества собственников жилья, комитета территориального общественного самоуправления (по согласованию).